
Opinie czytelników o Wierszach miłosnych dla Marii 

Stanisława Srokowskiego 

„Przeczytałam jednym tchem. Z krótkimi pauzami na uspokojenie serca... Poezja najwyższej
próby […], uczta dla duszy”.  

Małgorzata Witko

„Ogromne uczucie […] niezwykłe w dzisiejszych czasach. Książka piękna!”.  

Blandyna Niemirowska

„Poruszająca do głębi, wysublimowana poezja”.

Marzena Nowak

„Bardzo autentyczny, głęboki zapis miłości; […] wiele zaskakujących […] form poetyckich
[…]:  sny przecierały powieki,  zrastamy się  w głębi  pytań  na  zawsze,  poranek zastał  nas
w pościeli ze splecionymi zdaniami […]. Cudne!”. 

Aleksandra Brzozowska

„Tomik przepięknych strof, pełnych ciepła, wzruszeń, najprawdziwszej i najszerszej miłości.
Prawdziwa uczta duchowa!”.

Aleksandra Anna

„Wiersze miłosne dla Marii – opis pięknej,  dojrzałej  miłości.  Pokazał Pan, że miłość jest
związana też z cierpieniem i smutkiem… Ale jakie to przynosi wspaniałe owoce! Szkoda, że
obecny świat nie rozumie lub nie zna Hymnu o miłości św. Pawła. Pana wiersze są właściwie
komentarzem do tych biblijnych wersów. Dziękuję”.

Kasia Gruisen



„Erotyzm jest ogromnym, pięknym darem, którym możemy się cieszyć nie tylko przez okres
jakichś 30-40 lat, ale właściwie do końca swych dni […]. Cieszę się, że właśnie Pan napisał te
piękne wiersze, bo miłość jest czystą poezją, ale i w starości dostrzegam wielki zasób poezji”.

Zofia Kolska 

„Tomik nie tylko pięknie wydany. Poruszające jest to, że pokazuje   autor czytelnikom swoje
życie  rodzinne;  to  wprowadzenie   odbiorcy  wierszy  w świat  realnej  egzystencji,  głęboki
i potrzebny. Ukazuje z prostotą i szczerością trwałość uczuć, wszystkie wymiary miłości, jej
sens.  Dzisiaj  to  szczególnie  ważne,  zwłaszcza  dla  młodych  czytelników,  którzy  żyją
w świecie krótkotrwałych relacji i nie rozumieją, dlaczego czas jest darem”.

Prof.  Olga Płaszczewska, Uniwersytet Jagielloński

A oto link do wydawcy, u którego wiersze można zamówić: 

https://sklep.gadowskiksiegarnia.pl/Wiersze-milosne-dla-Marii-Stanislaw-Srokowski-p1851 
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